
K prodeji, Byt 2+1, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286186 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

3 090 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji prostornou bytovou jednotku 2+1 o celkové
podlahové ploše 70,93 m  . Nemovitost je umístěna v 2.
nadzemním podlaží zatepleného cihlového domu s výtahem.
Součástí domu je také 1. podzemní podlaží, kde je sklepní prostor.
Dispoziční řešení bytu: dvě místnosti, kuchyň, koupelna se
samostatným WC a chodba. Pro nízké měsíční náklady je tento byt
vhodný jak pro jednotlivce tak páry či menší rodiny. Zálohová
úhrada včetně elektrické energie pro byt činí 4.451,- Kč.
Bytová jednotka je v osobním vlastnictví, nachází se v klidné části
města Louny - ulice Postoloprtská. Jako bonus je v prodejní ceně
zahrnuto venkovní oplocené stání pro jeden automobil, které je pod
kamerovým zabezpečením. Uvedená cena nezahrnuje stávající
vybavení bytu. Další informace Vám rádi sdělíme při osobní
prohlídce nebo na uvedeném telefonním čísle.

ID inzerátu ESO: 4286186
Inzerát vydán: 18.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 71 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka  Vainertová
Tel:

+420 739203367
Email:

sarka.vainertova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


